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krzewy Szczodrzeniec płożący
K73
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K73

Opis produktu

Szczodrzeniec płożący
Cytisus decumbens

Szczodrzeniec płożący to niski krzew o leżących na ziemi, łatwo korzeniących się pędach. Osiąga zaledwie 20cm wysokości. Jego listki są drobne, owalne, na spodzie lekko owłosione i pozbawione ogonków. Z kątów tych szarozielonych listków wyrastają pęczki żółtych kwiatów. Na pędzie osadzone są tak gęsto, że w okresie kwitnienia szczodrzeniec jest jedną z najefektowniejszych roślin. Należy zapewnić mu jedynie słoneczne stanowisko i niezbyt żyzne, ale dobrze
przepuszczalne podłoże. Nie wymaga szczególnych zabiegów pielęgnacyjnych. Warto go wykorzystywać do tworzenia zestawień krzewiastych i ozdoby wrzosowisk. Jednocześnie są to cenne do zadrzewiania nieużytków i umacniania skarp. Ze względu na niewielkie rozmiary, efektownie wygląda też na skalniakach oraz w pojemnikach.
   Z uwagi na swój płożący pokrój szczodrzeniec jest doskonałą rośliną do obsadzania wszelkich murków. Świetnie sprawdzi się również przy obsadzaniu szkarp w ogrodach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Szczodrzeniec płożący Cytisus decumbens  jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Bobowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych, do obsadzania wszelkich murków, nieużytków.

Wielkość: dorasta do 20cm wysokości.

Kwiaty: efektowne, żółte, o wielkości około 1,5cm, typowe dla roślin motylkowatych czyli podzielone na łódeczkę i żagielek.

Kwitnienie: maj - bardzo intensywne kwitnienie. 

Liście: drobne, szarozielone

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych, półcienistych.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na przeciętnych glebach ogrodowych, umiarkowanie wilgotnych i przepuszczalnych,

Odporność na choroby i zimę: Szczodrzeniec płożący jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Janowiec, żarnowiec i szczodrzeniec to rośliny, które ze względu na podobne kwiaty są często mylone. Każda z nich to jednak oddzielny gatunek, choć wszystkie mają podobne wymagania i należą do roślin bardzo łatwych w uprawie i niewymagających, jeśli chodzi o stanowisko.

Nasiona szczodrzeńca zawierają tzw. ciałko mrówcze czyli niewielki mięsisty, jasny organ będący przysmakiem mrówek.

Roślina z uwagi na bardzo głęboki korzeń główny praktycznie nie toleruje przesadzania w całości.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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